[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____________                                                                          № __________

г. Хадыженск
Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района А.А. Агопьян.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хадыженского городского
поселения Апшеронского района
                                                   Ю.Н. Захарова

_1451239655.bin